Заявление в профсоюзный комитет
В профсоюзный комитет
первичной профсоюзной организации
МК ДОУ Детский сад 5
от___________________________
_____________________________
                                                         (Ф.И.О. полностью, должность)

Заявление

Прошу принять меня в ряды членов Профсоюза работников народного образования и науки РФ и обязуюсь уплачивать профсоюзные взносы.

                                                                  Дата_______________________

Подпись_________________

В отдел  бухгалтерского учета и
контроля МКУ «Центр обслуживания
отрасли образования»
                                               от сотрудника МК ДОУ Детский сад  5
                                                                _________________________________
                                                             (Ф.И.О. полностью, должность)

Заявление

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы денежные средства в размере 1% для уплаты членских профсоюзных взносов, и перечислять их на расчётный счёт профсоюзной организации.

                                                                        Дата_______________________

      Подпись_________________